
Ракометна Федерација на Македонија 

Распоред на натпревари 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА ГРУПА 1- Сезона 2019/20 

ЕСЕНСКИ ДЕЛ 

Коло Датум Домаќин Гостин 

1 02/03.11.2019 

ЖРК Вардар РК Ѓорче Петров 

РК Шампион ЖРК Металург 

РК Кузман Вардар Илинден РК Илинден Вардар 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

2 09/10.11.2019 

РК Ѓорче Петров РК Илинден Вардар 

ЖРК Металург РК Кузман Вардар Илинден 

ЖРК Вардар РК Шампион 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

3 16/17.11.2019 

РК Шампион РК Ѓорче Петров 

РК Кузман Вардар Илинден ЖРК Вардар 

РК Илинден Вардар ЖРК Металург 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

4 

 

23/24.11.2019 

 

РК Ѓорче Петров ЖРК Металург 

ЖРК Вардар РК Илинден Вардар 

РК Шампион РК Кузман Вардар Илинден 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

5 
7/8.12.2019 

РК Кузман Вардар Илинден РК Ѓорче Петров 

РК Илинден Вардар РК Шампион 

ЖРК Металург ЖРК Вардар 

 

 



ПРОЛЕТЕН ДЕЛ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 
 

РК Ѓорче Петров ЖРК Вардар 

ЖРК Металург РК Шампион 

РК Илинден Вардар РК Кузман Вардар Илинден 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

7 
 

РК Илинден Вардар РК Ѓорче Петров 

РК Кузман Вардар Илинден ЖРК Металург 

РК Шампион ЖРК Вардар 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

8 
 

РК Ѓорче Петров РК Шампион 

ЖРК Вардар РК Кузман Вардар Илинден 

ЖРК Металург РК Илинден Вардар 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

9 
 

ЖРК Металург РК Ѓорче Петров 

РК Илинден Вардар ЖРК Вардар 

РК Кузман Вардар Илинден РК Шампион 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

10 
 

РК Ѓорче Петров РК Кузман Вардар Илинден 

РК Шампион РК Илинден Вардар 

ЖРК Вардар ЖРК Металург 

 

 


